
УКРАЇНА
 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ

Про клопотання щодо нагородження нагородами
Верховної Ради України

Відповідно до статті  43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Постанови  Верховної  Ради  України  від  15  грудня  2005  року 
№ 3216-ІV «Про внесення змін до Постанови Верховної  Ради України «Про 
Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України»  обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися із клопотанням до Верховної Ради України: 

1.1. Щодо нагородження за багаторічну плідну працю, вагомий внесок у 
затвердження верховенства закону, піднесення його ролі в житті суспільства і 
держави, високий професіоналізм, особисті заслуги у зміцненні правових засад 
державності та з нагоди Дня місцевого самоврядування  Почесною грамотою 
Верховної  Ради  України  Продаєвича Валентина  Олександровича  -  голови 
господарського суду Одеської області.

1.2. Щодо нагородження за багаторічну працю, вагомий особистий внесок 
у розбудову  місцевого самоврядування і соціально-економічний, культурний 
розвиток  району  та  з  нагоди  Дня  місцевого  самоврядування  Грамотою 
Верховної  Ради  України   Топала Георгія  Івановича  -  голови  Тарутинської 
районної ради

1.3. Щодо нагородження за багаторічну сумлінну працю в галузі охорони 
здоров’я, високий професіоналізм та з нагоди Дня місцевого самоврядування 
Цінним подарунком Верховної Ради України  Посохової Світлани Петрівни 
заступника  головного  лікаря  з  акушерства  та  гінекології  Одеської  обласної 
клінічної  лікарні,  кандидата  медичних наук,  доцента  кафедри акушерства  та 
гінекології Одеського державного медичного університету

2. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  місцевого 
самоврядування. 

Голова обласної ради                                                                            М.Л.Скорик

9 листопада 2007 року
№ 387-V


